AE KARDHI

Nr. Ref. Pershkrimi Shenime

Dec 31,2015

Dec312014 |

a)
b)
c)

3/a
3/b
3lc
3/d

1 Shitje neto 15
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces

4 Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta

5 Mallra, lendet e para dhe sherbimet 16

6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt 16

7 Shpenzimet e personelit 16
Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shoqgerore
Shpenzimet per personelin

8 Amortizimi dhe Zhvleresimet 16
Amortizimi | AAM
Provizione per rezige e shpenzime

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

10 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara
11 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet
12 Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi
Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 17

14 Fitimi (humbja) para tatimit

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 Fitim (humbje) neto e vitit financiar

239,264 107,200
307,371 305,100
288,000 300,000
19,371 5,100
(546,635) (412,300)
(546,635) (412,300)
(546,635) (412,300)
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AE KARDHIQ

Pershkrimi

31.12.2015

31.12.2014

Shitje neto

Shitje e produkteve t& gatshém
Shpenzime_doganore_per_shitje
Transport/shitje

Shpenzime per Rente Minerare

TOTAL
Shitje materiale ndihmése
Shitje materiale ndihmése

Total
ndryshim gjendje produkteve
TOTAL ndryshim gjenje p.proc
Shitje neto total
SHPENZIME
Mallra, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt
Taksa lokale
penalitete per taksat lokale
Shpenzimet e personelit
komisione
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogerore
Shpenzimet per personelin
Amortizimi dhe Zhvleresimet
Amortizimi | AAM
Provizione per rezige e shpenzime

total shpenzime aktiviteti kryesor
Humbja nga aktiviteti I shfrytezimit

Ardhura shpenzime financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi
Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi Humbja para tatimit

239,264

307,371.00

288,000
19,371

546,635

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare

(546,635)

100,000
7,200

300,000
5,100

412,300

(412,300)
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